
Dz-07.0021.1.2020 

Uchwała nr XV/169/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie opinii do projektu dla inwestycji pn. „Przebudowa ul. Becka w Krakowie” 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt przygotowany dla inwestycji pn. „Przebudowa 

ul. Becka w Krakowie w zakresie utwardzenia powierzchni działki oraz budowy zjazdu 

indywidualnego na dz. nr 308/2 obr. 48 Krowodrza”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę projektanta. Inwestycja została zaprojektowana na podstawie 
umowy o zastępstwo inwestycyjne pomiędzy Zarządem Dróg Miasta Krakowa a inwestorem 

prywatnym, Jej zakres nie budzi zastrzeżeń – obejmuje budowę zjazdu indywidualnego na prywatną 

działkę oraz wymianę nawierzchni istniejącej jezdni w jej rejonie, na odcinku około 30 m. Wykonanie 
zadania przyczyni się do poprawy jakości poruszania się ul. Becka. 

 


